
 
                                                                                                                                                                                                                  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

11.07. 2023 г.                                                   № 145 А 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского 

поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский 

Самарской области № 59 от 24.09.2021 г.  «Об утверждении Положения о 

муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории 

сельского поселения Большое Ермаково муниципального района 

Кошкинский  Самарской области» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большое Ермаково 

муниципального района Кошкинский Самарской области Собрание 

представителей сельского поселения Большое Ермаково муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

   1. Внести в «Положение о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории сельского поселения Большое Ермаково 

муниципального района Кошкинский Самарской области», утвержденное 

Решением Собрания представителей сельского поселения Большое Ермаково 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 24.09.2021 г.  

№ 59 следующие изменения: 

    - пункт 10 приложения №1 исключить. 

 




